

Boken om Öreälven klar

ÖRTRÄSK. På fredag släpps boken om en av länets verkliga pärlor – Öreälven. – Vi ville att boken skulle bli lagom stor så att den kan tas med ut i naturen, den ryms i ryggsäcken och väger inte mer än massäcken och termoserna, säger Arne Müller, frilansjournalist och författare.

I två års tid har frilansjournalisterna Ingrid Eriksson och Arne Müller tillsammans med fotografen Stefan Persson vandrat och kört längs Öreälven med målet att dokumentera

skogsälven och älvdalens natur och kultur för en bredare allmänhet.

Nu släpper de boken "Öreälven – den raka vägen är inte alltid den bästa". Boken uppger att för första gången ge en översiktlig bild av naturen, historien och människorna från älvens början i Stöttingfjället ned till mynningen vid Örsten.

– Vi är nöjda, ambitionen har uppfyllts. Vi ville med boken ge en översiktlig bild av den här fantastiska älvdalen och de människor som är verksamma här, och det tycker jag vi har lyckats med inte minst tack vare Stefan

Perssons många fina bilder, säger Arne Müller.

– Sedan är det förstas alltid så att man alltid tänker att man skulle ha velat ha med några sidor till, både fler bilder och texter, men vi ville tänka på formatet också.

Intresset för projektet?

– Det har varit stort, vi får väldigt mycket positiva reaktioner och det finns en nyfikenhet, även bland de som bor längre bort från älven har vi fått flera förhandsbeställningar.

Nu ska författartrion ut på en lanseringsturné med fem nedslag längs älven. I

morgon, fredag 10 maj, blir det boksläpp i Örträsk, på Restaurang Pärlan; 13 maj besöker de Byahuset i Nyåker; 14 maj Byastugan i Vinliden; 16 maj Bydegården i Öre; 21 maj biblioteket i Bjurholm. Samtliga tider är klockan 18.30.

– Vi kommer att återge vissa smakprov och favoriter, både i berättande form och bild, med särskilt fokus på respektive orter. Sedan planerar vi för fler föredrag och möten längre fram, säger Müller.

– Det känns jättebra att vara i hamn nu.

FREDRIK BJÄRNSAND



Tallbergsbroarna – tekniska underverk för sin tid och väl värda att besöka under alla årstider.
Foto: STEFAN PERSSON